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Zobacz 



Warsztaty eksperckie

dla Kierowników ds. Jakości




16-17 maja 2024 r., Kraków









Zobacz 



Warsztaty eksperckie

dla Kierowników ds. Technicznych




16-17 maja 2024 r., Kraków









Zaplanuj z nami Swoją ścieżkę

Rozwoju Zawodowego w laboratorium




Więcej o programie rozwoju zawodowego








Szkolimy i doradzamy od 2003 r.




Zobacz 



zapisz się 








Działaj zgodnie z prawem  
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SZKOLENIA LABORATORYJNE
	







Zarządzanie wg 17025
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Analizy instrumentalne
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Mikrobiologia i biologia
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Badania środowiskowe
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Środowisko pracy i BHP                                                                                                        
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Metrologia           i kompetencje     
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Statystyka w laboratorium
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Bezpieczeństwo żywności
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Badania paliw
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Akademia Kierownika
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Program Rozwoju Zawodowego
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Zapytaj o szkolenie wewnętrzne
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SZKOLENIA OCHRONA ŚRODOWISKA
	







Warsztaty pomiarów okresowych
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EUETS, Taksonomia, ESG
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Gospodarka odpadami w firmie
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Prawo Ochrony Środowiska
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Ochrona powietrza
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Warsztaty Emisyjne
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Rozporządzenie REACH CLP
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Emisja hałasu do środowiska
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Gospodarka wodno-ściekowa
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Zapytaj o szkolenie wewnętrzne
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Ekonegocjacje dla specjalistów OŚ
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Welcome to our wonderful world. We sincerely hope that each and every user entering our website will find exactly what he/she is looking for. With advanced features of activating account and new login widgets, you will definitely have a great experience of using our web page.
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Blockquote


Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Integer posuere erat a ante.

Someone famous in Source Title




Text Highlight

Lorem ipsum dolor sit amet
			 consectetur adipisicing elit. Cupiditate facilis quod nobis deleniti deserunt tempora eveniet, laudantium
			 odit eos! Dolor temporibus quis et, facilis adipisci laboriosam tenetur consectetur architecto beatae.
			



Text Tooltip


			 Tooltip on left
			

			 Tooltip on top
			

			 Tooltip on bottom
			

			 Tooltip on right
			






List Style



Unordered List

	Lorem ipsum dolor sit amet consectetur.
	Lorem ipsum dolor sit amet consectetur.
	Lorem ipsum dolor sit amet consectetur.
	Lorem ipsum dolor sit amet consectetur.
	Lorem ipsum dolor sit amet consectetur.





Ordered List

	Lorem ipsum dolor sit amet consectetur.
	Lorem ipsum dolor sit amet consectetur.
	Lorem ipsum dolor sit amet consectetur.
	Lorem ipsum dolor sit amet consectetur.
	Lorem ipsum dolor sit amet consectetur.








Fa-ul List

	List icons can
	be used to
	replace bullets
	in lists





Animating Icons


















Image Centered
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Image Left

Welcome to our wonderful world. We sincerely hope that each and every user entering our website will find exactly what he/she is looking for. With advanced features of activating account and new login widgets, you will definitely have a great experience of using our web page.
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Buttons

Use Bootstrap’s custom button styles for actions in forms, dialogs, and more with support for multiple sizes, states,
				and more.







Primary
Secondary
Success
Danger
Warning
Info
Light
Dark
Link






Button tags

Link
Button









Outline buttons

Primary
Secondary
Success
Danger
Warning
Info
Light
Dark






Sizes

Small button
Small button


Default button
Default button


Large button
Large button






Button group


Left
Middle
Right







 


 

Chcesz być na bieżąco? Zapisz się do naszego Newslettera!


 





Zobacz też  Blog ekspercki
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 Mar 22, 2024



Eksperci o pomiarach okresowych | Rozmowa z Elwirą Chmielowiec-Karpowicz, Eugeniuszem Głowackim i Łukaszem Bratkiem #61
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 Mar 14, 2024



Jak poradzić sobie  z trudnymi pomiarami okresowymi w procesie spalania i współspalania odpadów?| Rozmowa z...Prof. Grzegorzem Wielgosińskim#60
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 Mar 05, 2024



Nowe obowiązki firm, nowe zasady raportowania, przejrzystości i jednolitości. 
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 Sty 31, 2024



Pakiet Fit for 55: zmiany w przepisach o systemie handlu emisjami EU ETS, system handlu emisjami ETS2 oraz mechanizm CBAM.
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Instytut Nafty i Gazu. Państwowy Instytut Badawczy






					...Wysoka efektywność zajęć, profesjonalne podejście organizatora, przygotowanie merytoryczne oraz fachowo opracowane materiały dydaktyczne miały 

istotny wpływ na zadowolenie wszystkich uczestników (...)					









Niezależne Laboratorium Badawcze STANLAB Sp. z o.o.






					(...) Szkolenie zostało przygotowane z dużym zaangażowaniem, tym bardziej, że trudno było znaleźć prowadzących. (...) Szkolenie poprowadzili (...) - osoby bardzo komunikatywne, z ogromną wiedzą, doświadczeniem i kompetencjami. Temat nie był łatwy, ale przedstawiony został w sposób przystępny dla uczestników, na wysokim poziomie merytorycznym. Widać, że prowadzący to praktycy. Wiele wątpliwości zostało wyjaśnionych, uzyskaliśmy odpowiedzi na nurtujące nas pytania związane z omawianym zagadnieniem, ale wciąż nasuwają się kolejne pytania, które będzie można konsultować.
W imieniu swoim i uczestników składam serdeczne podziękowania wykładowcom oraz pracownikom firmy szkoleniowej CE2 Centrum Edukacji za rzetelne przygotowanie szkolenia zamkniętego, które spełniło nasze oczekiwania. Z wielką przyjemnością rekomenduję firmę CE2 Centrum Edukacji jako kompetentnego Partnera w zakresie organizacji szkoleń.					









Katedra i Zakład Genetyki Klinicznej Collegium Medicum i.Ludwika Rydygiera






					(...) CE2 Centrum Edukacji wykazało się ze swojej strony dużym zaangażowaniem w przebieg szkolenia, począwszy od znalezienia trenera o kompetencjach z zakresu tematyki metod badań stosowanych w Katedrze i Zakładzie Genetyki Klinicznej, po realizację kolejnych etapów. Z przyjemnością mogę polecić CE2 Centrum Edukacji jako rzetelną i kompetentną jednostkę realizującą szkolenia. 					









PKP CARGO S.A.






					(...) Firma CE2 Centrum Edukacji została wybrana po szczegółowej analizie ofert. Zarówno program, jak i warunki finansowe szkolenia przedstawiały się najbardziej korzystnie. I rzeczywiści, z pełną odpowiedzialnością możemy stwierdzić, iż CE2 Centrum Edukacji sprostało naszym wysokim oczekiwaniom....Podsumowując dotychczasową współpracę możemy polecić firmę CE2 Centrum Edukacji jako zaangażowanych profesjonalistów i godnych zaufania partnerów.					









Umicire Autocat Poland Sp. z o.o.






					(...) Bardzo cenimy wysoki poziom przeprowadzonego szkolenia oraz zaangażowanie trenera. .. Osoby biorące udział w szkoleniu wysoko oceniły zarówno treść i zakres szkolenia, jak również wiedzę i umiejętności dydaktyczne osoby prowadzącej. Z przyjemnością rekomendujemy firmę CE2 Centrum Edukacji jako rzetelnego wykonawcę szkoleń. Doskonale wykonywana praca zgodnie ze zleceniem oraz profesjonalne podejście do uczestników pozwala na bardzo pozytywną ocenę dotychczasowej współpracy.					









Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu






					(...) Jestem przekonana, że wiedza zdobyta podczas cyklu szkoleń znajdzie zastosowanie w praktyce, co podniesie efektywność pracy uczestników szkolenia, a co za tym idzie - zadowolenie Klientów tut. Urzędu. Wysoki poziom wiedzy i kompetencji trenerów oraz profesjonalizm w podejściu do odbiorców cyklu szkoleń sprawia, że z przyjemnością polecam firmę CE2 Centrum Edukacji, jako solidnego i wiarygodnego partnera w zakresie usług szkoleniowych.					









IBSS BIOMED S.A.






					(...) Godnym podkreślenia jest wysoki profesjonalizm i kompetencje Wykładowcy zarówno w aspektach teoretycznych jak i praktycznych. Atmosfera szkolenia sprzyjała przyswajaniu wiedzy oraz wspólnej wymianie doświadczeń. (...) Uważam, iż przeprowadzone przez firmę CE2 szkolenie jest dobrą inwestycją w rozwój kadry pracowniczej.					









Inspekcja Weterynaryjna Lubelski Wojewódzki Lekarz Weterynarii






					(....) Szkolenie  było na bardzo wysokim poziomie merytorycznym. Prowadzący wykazał doskonałą znajomość tematu, a przygotowane dla słuchaczy materiały stanowią cenne wskazówki do dalszego doskonalenia systemu zarządzania. 					
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Ministerstwo Środowiska






					(...) Szkolenia były wysoko oceniane przez uczestników, a ich najmocniejszą stroną byli wykładowcy i trenerzy.					









Instytut Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożywczego i.prof.Wacława Dąbrowskiego






					(...) W ankietach po szkoleniowych uczestnicy kursu ocenili bardzo wysoko szczególnie postawę i kompetencje trenera: znajomość prezentowanego tematu, umiejętności przekazywania wiedzy, przyjazną atmosferę i pozytywne nastawienie oraz umiejętności pracy z grupą. Wartość merytoryczna szkolenia odpowiadała naszym potrzebom, została zrealizowana zgodnie z ofertą Wszystkie zagadnienia omówiono zrozumiale i interesująco. (...) Podsumowując pragniemy wyróżnić i polecić Państwu firmę CE2 Centrum Edukacji jako solidnego i doświadczonego dostawcę usług szkoleniowych. 					









Rejonowe Laboratorium MPS Dębogórze






					(...) Warsztaty zostały przeprowadzone w bardzo rzetelny sposób. Wszyscy uczestnicy podkreślali profesjonalizm przeprowadzającej szkolenie oraz możliwość bezpośredniej dyskusji z trenerem prowadzącym. Ciekawa forma warsztatów, dużo przykładów przydatnych w codziennej pracy. Twórcze podejście do tematyki. Usługa została wykonana z należytą starannością i bez zastrzeżeń. 					









Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 






					(...) Prowadzący szkolenie trener w pełni wywiązał się z powierzonego zadania wykazując się kompetencjami, doświadczeniem i wiedzą, którą starał się przekazać w sposób przystępny, dostosowując obszerny zakres materiału do potrzeb uczestników szkolenia. Zachęcał do aktywności, chętnie i wyczerpująco odpowiadał na zadawane pytania. Podczas szkolenia wykazał się zaangażowaniem i elastycznym dostosowaniem do potrzeb grupy, co pomogło efektywnie przekazać wiedzę. 					









Wojewódzka Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna 






					(...) Cel i zakres szkolenia został w całości zrealizowany. Przekazane materiały szkoleniowe przygotowane były czytelnie i przejrzyście. Sposób prowadzenia szkolenia wskazywał na dużą wiedzę merytoryczną i doświadczenie prowadzącego szkolenie. Ważnym elementem szkolenia były warsztaty, oparte na przykładach różnych sytuacji auditowych. Uczestnicy szkolenia wysoko ocenili zarówno wiedzę prowadzącego jak również sposób prowadzenia szkolenia. Ciągły, interaktywny kontakt prowadzącego z grupą pozwolił na osiągnięcie założonych celów i pogłębienie wiedzy uczestników szkolenia w obszarze auditów wewnętrznych.					









Wojewódzki Inspektorat Weterynarii Zakład Higieny Weterynaryjnej w Krośnie






					(...) Prowadzący w sposób przystępny i zrozumiały przedstawił temety, a przedstawione przykłady pozwoliły na łatwiejsze zrozumienie omawianej treści. Szkolenia 
organizowano zgodnie z przyjętymi uzgodnieniami, a przekazane materiały szkoleniowe zawierały wszystkie zagadnienia wraz z materiałami ćwiczeniowymi. Szkolenia zostały przygotowane i zrealizowane w sposób profesjonalny oraz dostosowany do specyfiki naszego Laboratorium, tym samym spełiając nasze cele i oczekiwania. Polecamy firmę CE2 Centrum Edukacji jako organizatora szkoleń dedykowanych.  					









Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lesznie






					(...) Prowadzący szkolenie w sposób profesjonalny i przystępny omówił na przykładach stosowanego w naszym laboratorium wyposażenia, proces sprawdzenia okresowego oraz interpretację świadectw wzorcowania. W trakcie szkolenia uczestniczyliśmy w ciekawej dyskusji i uzyskaliśmy pomoc w rozwiązaniu naszych problemów. Firma CE2 Centrum Edukacji jest solidnym, doświadczonym dostawcą usług szkoleniowych.					









Instytut Badań Inżynierskich LABOR AQUILA






					(...) W imieniu Instytutu Badań Inżynierskich LABOR AQUILA rekomendację firmy CE2 Centrum Edukacji jako solidnego i profesjonalnego organizatora szkoleń dotyczących działalności systemowej i technicznej laboratoriów badawczych.					









OPEC-INEKO Sp. z oo.o. 






					(...) Jednocześnie chcemy podziękować za przeprowadzone szkolenie i podkreślić, że podczas jego realizacji Trenerka wykazała się ogromną wiedzą oraz przygotowaniem merytorycznym, a także rzetelnością, starannością i doskonałą organizacją, co znalazło swój oddźwięk w ankietach ewaluacyjnych przeprowadzonych wśród uczestników szkolenia. Szkolenie przyczyniło się do poszerzenia wiedzy uczestników, co z pewnością przekładać się będzie na lepszą efektywność w pracy.					









SUDZUCKER POLSKA S.A.






					(...) Trener w profesjonalny sposób przekazał uczestnikom szkolenia swoją bogatą wiedzę w tematyce aspektów gospodarki odpadami, co znalazło potwierdzenie w wysokiej ocenie szkolenia. (...)					









Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o.






					(...) Zakres tematyczny oraz forma szkoleń prowadzona przez CE2 Centrum Edukacji była dostosowana w stopniu najwyższym do potzreb zgłaszanych przez Kierownictwo Laboratorium oraz jego pracowników. Przygotowane materiały szkoleniowe oraz treść wykładów były przekazane w sposób zrozumiały i interesujący. Wszystkie zagadnienia poparto przykładami. Podczas szkoleń istniała możliwość indywidualnych konsultacji, podczas których uczestnicy poruszali problematykę nie tylko związaną z tematyką przeprowadzonych szkoleń, ale również inna, z jaką spotykają się na co dzień w pracy. Jesteśmy bardzo zadowoleni z wykonanej usługi i z całą odpowiedzialnością możemy polecić firmę CE2 Centrum Edukacji, każdej firmie dbającej o rozwój zawodowy pracowników oraz o podnoszenie ich kwalifikacji.					









Inspekcja Weterynaryjna






					(...) Szkolenie było bardzo pomocne i wyjaśniło wiele zapytań auditorów wewnętrznych, jak i osób objętych systemem zarządzania.  Osoba szkoląca była bardzo dobrze przygotowana. Zagadnienia wyjaśniane - co bardzo ważne  - na przykładach i dokładnie omawiane. W trakcie szkolenia bardzo częste dyskusje. Szkolenie bardzo pomocne i efektywne.					
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CE2 Centrum Edukacji


Jesteśmy nowoczesną firmą szkoleniową - Specjalizujemy się w prowadzeniu działalności edukacyjnej w obszarach: laboratorium, ochrona środowiska. Jesteśmy w ścisłej czołówce firm szkoleniowych w Polsce.
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Kontakt


CE2 Centrum Edukacji M. Dziewa, E. Tarnas-Szwed Sp. j.


Volkswagen Bank Polska GmbH Sp. z o.o. 
 Nr konta 96 2130 0004 2001 0251 8421 0001
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